Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 апреля 2023 года                                                                                                              № 50а
дер. Бор

Об утверждении состава комиссии по обследованию фактически бесхозяйных и бесхозяйственно содержимых, предположительно брошенных объектов недвижимого имущества на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с решением Совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 61 от 10.06.2020 года «О создании комиссии по обследованию фактически бесхозяйных и бесхозяйственно содержимых, предположительно брошенных объектов недвижимого имущества на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию фактически бесхозяйных и бесхозяйственно содержимых, предположительно брошенных объектов недвижимого имущества на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                             В.Н. Сумерин
_____________________________________________________________________
Разослано: членам комиссии, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                   Борского сельского поселения
                                                                                              Бокситогорского муниципального района
                                                                                                              № 50а от  24.04.2023 года

С О С Т А В
комиссии по обследованию фактически бесхозяйных и бесхозяйственно содержимых, предположительно брошенных объектов недвижимого имущества на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	Глава администрации Борского сельского поселения
	Сумерин Владимир Николаевич

	Заместитель председателя комиссии:

	Заместитель главы администрации Борского сельского поселения
	Воронина Светлана Владимировна

	Секретарь комиссии:

	Начальник организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения
	Сокольникова Виктория Вячеславовна

	Члены комиссии:

	Заместитель главы администрации Борского сельского поселения-главный бухгалтер
	Тузова Тамара Анатольевна

	Начальник жилищно-коммунального сектора администрации Борского сельского поселения
	Сергеева Юлия Николаевна

[bookmark: _GoBack]